
BANDL
BANDL Gabriele (PWS)

BANDL
BANDL

BANDL
KORBUSZ Andreas (WVB)

KORBUSZ

KORBUSZ
NABER Manfred (ARS)

NABER

KORBUSZ
REITER Wolfgang (BBSV)

REITER
VONWALD Kurt (WVB)

REITER
HILD Helge (FM)

HILD

GAMMAUF Eduard (BBSV)
ZELECHOVSKY Johann (FM)

ZELECHOVSKY

ZELECHOVSKY
KNOTEK Gerhard (BBSV)

KNOTEK

WINKLER
SEYFRIED Karl (BKA)

SEYFRIED

WINKLER
WINKLER Gerold (ARS)

WINKLER

POPELAK Johann (KSVU) GAMMAUF
POPELAK

TRZIL Manfred (BBSV)
POPELAK

KNITTEL Johannes (WVB)
KNITTEL

GERM Günter (BRA) GAMMAUF
WIESER

WIESER Herbert (WVB) 1. GAMMAUF Eduard BBSV
GAMMAUF 2. BANDL Gabriele PSW

GAMMAUF Eduard (BBSV) 3. KORBUSZ Andreas WVB
GAMMAUF 3. WINKLER Gerold ARS

5. REITER Wolfgang BBSV
5. ZELECHOVSKY Johann FM
5. POPELAK Johann KSVU

BEWERB A - Samstag 12.09.1987
LIGA, 1. Klasse
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6. 3 07 : 10 WIESER Herbert (WVB) 2 : 1 1 : 2 2 : 1 0 : 2 0 : 2 2 : 0 0 : 2

4. 4 09 : 07 VONWALD Kurt (WVB) 1 : 2 2 : 0 2 : 0 2 : 1 0 : 2 0 : 2 2 : 0

5. 4 08 : 09 SEYFRIED Karl (BKA) 2 : 1 0 : 2 2 : 0 0 : 2 2 : 1 2 : 1 0 : 2

8. 1 05 : 13 KNOTEK Gerhard (BBSV) 1 : 2 0 : 2 0 : 2 1 : 2 1 : 2 0 : 2 2 : 1

2. 5 12 : 05 TRZIL Manfred (BBSV) 2 : 0 1 : 2 2 : 0 2 : 1 2 : 0 1 : 2 2 : 0

3. 4 09 : 07 HILD Helge (FM) 2 : 0 2 : 0 1 : 2 2 : 1 0 : 2 0 : 2 2 : 0

1. 5 11 : 05 GERM Günter (BRA) 0 : 2 2 : 0 1 : 2 2 : 0 2 : 1 2 : 0 2 : 0

7. 2 05 : 10 KNITTEL Johannes (WVB) 2 : 0 0 : 2 2 : 0 1 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2

LIGA, 1. Klasse
BEWERB B ohne die letzten 8 von A - Samstag 12.09.1987



BEWERB C - Nicht ausgetragen - 12.09.1987



LANG Gerhard (SVSM)

LANG

UBL Herbert (KÖST)
LANG

JOCH Gerhard (BRA)
JOCH

RYCHLY Michael (KÖST)
JOCH

LANG

HRABA Karlheinz (BKA)

BARTH

BARTH Wilfried (FJB)

BARTH

KOKOLY Peter (WVB)

KOKOLY

LANG
RIEDL Horst (WUW)

HLAVACSEK
HLAVACSEK Alfred (SKH)

HLAVACSEK

HLAVACSEK

PIRSTITZ Gerhard (FJB)

PISRTITZ

BURDA
MEINRAD Johann (WUW)

MEINRAD

BURDA
FROSCHMAYER Rudolf (THEA)

BURDA

BURDA Erwin (FJB)

RESCH Christian (PSK)

RESCH NIJEMCEVIK Aco (WUW)

RESCH

SIMUNEK Peter (SKH)

SIMUNEK

NIJEMCEVIC
ROHR Wolfgang (KÖST)

ZAHRADNIK Viktor

ZAHRADNIK Viktor (FJB)

NIJEMCEVIC Aco (WUW) NIJEMCEVIC
NIJEMCEVIC

WEISS Josef (KHL)
NIJEMCEVIC

BURSA Michael (BRA)

NIJEMCEVIC
SCHRAMM Walter (BKA)

SCHRAMM

SCHUSTER Alois (WVB)
SCHRAMM

KOLLER Richard (BRA)
KOLLER

MACALIK Hans (WVB)
PALTL

VYTISKA Erich (PSK)
PALTL

PALTL Gerhard (KÖST) PREIHS

LUKASCHEK Günter (FJB)

LUKASCHEK

PREIHS

PRUSCHA Alfred (KÖST)

PREIHS
1. NIJEMCEVIC Aco WUW

PREIHS Alexander (FJB) 2. LANG Gerhard SVSM
3. PREIHS Alexander FJB
3. BURDA Erwin FJB
5. BARTH Wilfried FJB
5. HLAVACSEK Alfred SKH
5. RESCH Christian PSK
5. SCHRAMM Walter BKA

BEWERB D Samstag, 12.09.1987 - 2. Klasse A + B und 3. Klasse A + B



ROHR Wolfgang (KÖST)

ROHR
ZAHRADNIK Viktor (FJB)

ZAHRADNIK Viktor
HRABA Karlheinz (BKA) LUKASCHEK

VYTISKA Erich (PSK)

LUKASCHEK
UBL Herbert (KÖST)

LUKASCHEK
LUKASCHEK Günter (FJB)

LUKASCHEK

KOKOLY Peter (WVB)

KOKOLY

RYCHLY Michael (KÖST)

BURSA
JOCH Gerhard (BRA)

JOCH
RIEDL Horst (WUW)

BURSA

BURSA Michael (BRA)

FROSCHMAYER Rudolf (THEA)

PALTL Gerhard (KÖST)

FROSCHMAYER
MACALIK Hans (WVB)

FROSCHMAYER
FROSCHMAYER Rudolf (THEA)

FROSCHMAYER

WEISS Josef (KHL)

WEISS
PRUSCHA Alfred (KÖST)

PRUSCHA
PIRSTITZ Gerhard (FJB)

FROSCHMAYER
KOLLER Richard (BRA)

KOLLER

SIMUNEK Peter (SKH)

SCHUSTER
MEINRAD Johann (WUW) 1. FROSCHMAYER Rudolf THEA

2. LUKASCHEK Günter FJB
SCHUSTER 3. BURSA Michael BRA

3. SCHUSTER Alois WVB
SCHUSTER Alois (WVB) 5. ROHR Wolfgang KÖST

5. KOKOLY Peter WVB
5. WEISS Josef KHL
5. KOLLER Richard BRA

BEWERB E - ohne die letzten 8 von D - Samstag, 12.09.1987 - 2. Klasse A + B und 3. Klasse A + B



Bewerb F - ohne die letzten 8 von E - 12.09.1987 Doppel - KO-System

RYCHLY Michael (KÖST) PIRSTITZ Gerhard (FJB)
1 RYCHLY Sieger der Hauptrunde

SIMUNEK Peter (SKH) PRUSCHA Alfred (KÖST)
RYCHLY Endsieger

9 PRUSCHA Alfred (KÖST)
5 MACALIK Hans (WVB) Sieger der Trostrunde

PRUSCHA
UBL Herbert (KÖST) 13 1. PRUSCHA Alfred KÖST

7 PRUSCHA 2. PIRSTITZ Gerhard FJB
PRUSCHA Alfred (KÖST) 3. JOCH Gerhard BRA

3. SIMUNEK Peter SKH
10 PRUSCHA

3 RIEDL Horst (WUW)

HRABA Karlheinz (BKA) 15 PIRSTITZ Gerhard (FJB)
4 PIRSTITZ Sieger Hauptrunde

PIRSTITZ Gerhard (FJB)
PIRSTITZ

11 PIRSTITZ
8 VYTISKA

PRUSCHA Alfred (KÖST)

PALTL Gerhard (KÖST) 14 PISRTITZ PRUSCHA
6 JOCH Entscheidungsspiel, falls nach

JOCH Gerhard (BRA) dem Endspiel beide Spieler je
eine Niederlage haben sollten

12 JOCH
2 ZAHRADNIK Viktor (FJB)

SIMUNEK
1 SIMUNEK

11 SIMUNEK
VYTISKA

UBL SIMUNEK
3 UBL 13 SIMUNEK

12 ZAHRADNIK RYCHLY
ZAHRADNIK Viktor JOCH

HRABA 15
5 HRABA PRUSCHA Alfred (KÖST)

9 HRABA PRUSCHA Sieger der Trostrunde
MACALIK

PALTL PALTL
7 PALTL 14 JOCH

10 PALTL JOCH
RIEDL


